
1 

 

Avviso di aggiudicazione di appalto - Forniture - Direttiva 2014/24/UE 
SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice I.1) Denominazione e indirizzi Società Regionale per la 
Sanità (SO.RE.SA. S.P.A.) Centro Direzionale Isola F 9 Napoli 80143 Italia Persona di contatto: 
Direzione operativa Centrale di Committenza Tel.: +39 0812128174 E-mail: ufficiogare@pec.soresa.it 
Fax: +39 0817500012 Codice NUTS: ITF33 Indirizzi Internet: Indirizzo principale: www.soresa.it Indirizzo 
del profilo di committente: http://www.soresa.it. I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice Organismo di 
diritto pubblico I.5) Principali settori di attività Altre attività: Attività di committenza in favore delle aziende 
sanitarie e amministrazioni aventi sede nel territorio della Regione Campania.  
SEZIONE II: Oggetto II.1) Entità dell'appalto II.1.1) Denominazione: SISTEMA DINAMICO DI 
ACQUISIZIONE VACCINI - VIII APPALTO SPECIFICO II.1.2) Codice CPV principale 33651600 II.1.3) 
Tipo di appalto Forniture II.1.4) Breve descrizione: SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE VACCINI - 
VIII APPALTO SPECIFICO II.1.6) Informazioni relative ai lotti Questo appalto è suddiviso in lotti: sì 
II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) Valore, IVA esclusa: 6 683 803.00 EUR II.2) Descrizione 
II.2.1) Denominazione: VACCINO MENINGOCOCCICO CONIUGATO DEL GRUPPO A, C, W135 E Y 
PER PAZIENTI INFERIORE AI 24 MESI Lotto n.: 1 II.2.2) Codici CPV supplementari 33651600 II.2.3) 
Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF3 Luogo principale di esecuzione: asl regione campania II.2.4) 
Descrizione dell'appalto: VACCINO MENINGOCOCCICO CONIUGATO DEL GRUPPO A, C, W135 E Y 
PER PAZIENTI INFERIORE AI 24 MESI II.2.5) Criteri di aggiudicazione Prezzo II.2.11) Informazioni 
relative alle opzioni Opzioni: no II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea L'appalto è 
connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no II.2.14) 
Informazioni complementari II.2) Descrizione II.2.1) Denominazione: VACCINO MENINGOCOCCICO 
CONIUGATO DEL GRUPPO A, C, W135 E Y PER PAZIENTI DAI 24 MESI IN POI Lotto n.: 2 II.2.2) 
Codici CPV supplementari 33651600 II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF3 Luogo principale di 
esecuzione: ASL REGIONE CAMPANIA II.2.4) Descrizione dell'appalto: VACCINO 
MENINGOCOCCICO CONIUGATO DEL GRUPPO A, C, W135 E Y PER PAZIENTI DAI 24 MESI IN 
POI II.2.5) Criteri di aggiudicazione Prezzo II.2.11) Informazioni relative alle opzioni Opzioni: no II.2.13) 
Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma 
finanziato da fondi dell'Unione europea: no II.2.14) Informazioni complementari.  
SEZIONE IV: Procedura IV.1) Descrizione IV.1.1) Tipo di procedura Procedura ristretta IV.1.3) 
Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione È stato istituito un sistema 
dinamico di acquisizione IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP) L'appalto è 
disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no IV.2) Informazioni di carattere amministrativo IV.2.1) 
Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del 
sistema dinamico di acquisizione.  
SEZIONE V: Aggiudicazione di appalto Contratto d'appalto n.: 1 Lotto n.: 1 Denominazione: VACCINO 
MENINGOCOCCICO CONIUGATO DEL GRUPPO A, C, W135 E Y PER PAZIENTI INFERIORE AI 24 
MESI Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì V.2) Aggiudicazione di appalto V.2.1) Data di 
conclusione del contratto d'appalto: 23/05/2018 V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte 
pervenute: 1 L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no V.2.3) Nome 
e indirizzo del contraente PFIZER S.r.L. Latina Italia Codice NUTS: ITI44 Il contraente è una PMI: no 
V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) Valore totale inizialmente 
stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 735 800.00 EUR Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 
734 748.00 EUR Sezione V: Aggiudicazione di appalto Contratto d'appalto n.: 2 Lotto n.: 2 
Denominazione:VACCINO MENINGOCOCCICO CONIUGATO DEL GRUPPO A, C, W135 E Y PER 
PAZIENTI DAI 24 MESI IN POI Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì V.2) Aggiudicazione di 
appalto V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 24/05/2018 V.2.2) Informazioni sulle offerte 
Numero di offerte pervenute: 2 L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori 
economici: no V.2.3) Nome e indirizzo del contraente GLAXO SMITHKLINE S.P.A. VERONA Italia 
Codice NUTS: ITH31 Il contraente è una PMI: no V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto 
/lotto (IVA esclusa) Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 5 111 700.00 EUR 
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 4 949 055.00 EUR.  
SEZIONE VI: Altre informazioni VI.3) Informazioni complementari: VI.4) Procedure di ricorso VI.4.1) 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso TAR CAMPANIA P.ZZA MUNICIPIO NAPOLI Italia 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  16 Luglio 2018



2 

 

Indirizzo Internet:https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/ 
Tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html VI.4.3) Procedure di ricorso VI.4.4) Servizio presso il 
quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso Ufficio Legale di So.Re.Sa. Centro 
Direzionale Isola F9 Napoli 80143 Italia Tel.: +39 0812128174 VI.5) Data di spedizione del presente 
avviso: 06/06/2018. 
  

Il direttore generale SoReSa S.p.A. 
dott.Gianluca Postigione 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  16 Luglio 2018


	BURC n. 48 del  16 Luglio 2018

